MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

436937

122472

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -
GIRARDOT

Marithza CHACON CONTRERAS
UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de Orden de Compra - liquidacion

2025-01-28 14:33:46

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Teleféno del supervisor 3202360742 3127339015
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
116643 VF-ASEO-GIRARDOT VF-100431 VF 100431
116631 CDP-ASEO-GIRARDOT CDP-2723 CDP 2723
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R7 - 12.0 Mes 7331211.25 VF-100431 87974535.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 3



10

11

12

ays04--R7 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 -

Jabon para loza
3 (Compra) -5

ays04--R7 -

Jabon abrasivo

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Jabon de

dispensador para

manos 2
(Compra) - 2

ays04--R7 - Gel
antibacterial para

manos
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Liquido

desengrasante

(Compra) -5

ays04--R7 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

2

ays04--R7 -

Desinfectante de

alto nivel de

desinfeccién para
uso hospitalario

(Compra) - 2

ays04--R7 -
Pastilla

desinfectante
para sanitario
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Liquido para

limpiar vidrios 1

(Compra) - 2

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2443737.08

25060.97

4340.27

2553.81

23658.79

24039.65

30684.33

6757.80

8784.16

27482.03

7470.68

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

29324844.96

300731.64

52083.24

30645.72

283905.48

288475.80

368211.96

81093.60

105409.92

329784.36

89648.16



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 3

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Liquido cubre
rasgufos para
madera
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
1

ays04--R7 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Brillametal en
crema (Compra) -
1

ays04--R7 -
Ambientador 1
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) -5

ays04--R7 -
Insecticida 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Limpiones 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Bayetilla 1
(Compra) -5

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

41537.33

31481.85

2596.35

1658.85

2699.65

14628.06

26661.72

12250.95

5339.34

24670.35

32910.07

15097.62

5464.40

6744.77

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

498447.96

377782.20

31156.20

19906.20

32395.80

175536.72

319940.64

147011.40

64072.08

296044.20

394920.84

181171.44

65572.80

80937.24



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R7 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Esponjilla 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Esponijilla 3
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Esponjilla 4
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Escoba 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Cepillos 2
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Mango metélico
trapero
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 4

ays04--R7 - Pads
2 (Compra) - 1

ays04--R7 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 10

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 8

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 10

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 8

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6310.75

2834.19

1193.57

798.61

8593.73

2651.03

7812.48

24300.07

2651.03

9152.75

9730.61

5217.00

4791.65

5989.57

8486.09

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

75729.00

34010.28

14322.84

9583.32

103124.76

31812.36

93749.76

291600.84

31812.36

109833.00

116767.32

62604.00

57499.80

71874.84

101833.08



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 10

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 10

ays04--R7 -
Guantes 1
(Compra) -5

ays04--R7 -
Guantes 2
(Compra) -5

ays04--R7 -
Guantes 3
(Compra) -5

ays04--R7 -
Guantes 5
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 6
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Guantes 8
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Tapabocas 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 20

ays04--R7 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 15

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 4
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Mezclador 1
(Compra) -5

ays04--R7 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 4

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10546.85

10546.85

12980.11

12609.83

15608.68

10777.75

17308.71

28574.15

13977.83

124836.92

218309.99

41137.59

62687.01

9244.77

7854.15

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

126562.20

126562.20

155761.32

151317.96

187304.16

129333.00

207704.52

342889.80

167733.96

1498043.04

2619719.88

493651.08

752244.12

110937.24

94249.80



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

ays04--R7 - Café
1 (Compra) - 30

ays04--R7 -
Azlcar 1
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Aromatica
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Bebida de frutas
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Bebida de panela
(Compra) - 10

ays04--R7 - Té
(Compra) -5

ays04--R7 - Agua
potable 4
(Compra) - 50

ays04--R7 -
Cepillo para
paredes y techos
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Brillador 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Repuestos
brillador 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 0.6

ays04--R7 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Atomizadores
(Compra) - 0.8

ays04--R7 -
Organizador
porta escobas
(Compra) - 0.2

ays04--R7 -
Haraganes 1
(Compra) - 0.2

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

320799.96

50357.94

10498.02

68652.17

28865.49

17215.94

425291.88

6124.98

61954.59

30545.17

1083.85

5302.07

1043.05

67.88

1123.26

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

3849599.52

604295.28

125976.24

823826.04

346385.88

206591.28

5103502.56

73499.76

743455.08

366542.04

13006.20

63624.84

12516.60

814.56

13479.12



72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

ays04--R7 -
Haraganes 4
(Compra) - 0.2

ays04--R7 -
Bandeja 2
(Compra) - 0.6

ays04--R7 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Escalera de tipo
industrial
(Arrendamiento) -
1

ays04--R7 -
Mangueras 2
(Arrendamiento) -
1

ays04--R7 -
Contenedor de
basura 11
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Punto Ecoldgico
3 (Compra) - 0.6

ays04--R7 -
Papelera 2
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Sefales
peatonales de
prevencién y
atencion 3
(Compra) - 1.2

ays04--R7 -
Dispensador para
papel higiénico 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Dispensador de
toallas de manos
1 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Dispensador de
jabén liquido 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Dispensador para
ambientador
(Compra) - 1

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1470.48

502.08

24239.09

9118.02

3240.44

1967.53

7403.70

6425.65

891.62

2178.83

21365.08

1524.14

28993.38

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

17645.76

6024.96

218151.81

82062.18

29163.96

17707.77

66633.30

57830.85

8024.58

19609.47

192285.72

13717.26

260940.42



85

86

87

88

89

90

91

92

ays04--R7 - 9.0
Greca para tintos
1 (Compra) - 0.12

ays04--R7 - 9.0
Aspiradora 2
(Arrendamiento) -

1

ays04--R7 - 9.0
Hidrolavadora
Industrial

(Compra) - 0.12

ays04--R7 - 9.0
Sonda para

inodoro
(Arrendamiento) -

1

ays04--R7 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R7 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

ays04--R7-AlU 1.0

ays04--R7 -IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

99778.67

123455.69

10693.26

22541.75

0.00

0.00

14994409.37

2848937.78

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

898008.03

1111101.21

96239.34

202875.75

0.00

0.00

14994409.37

2848937.78

Tipo

No Articulo

Cantidad

Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Liquidar la orden de Compra 122472 , por teminacion y por encontrarse a paz y salvo

Firmado digitalmente por
LUIS FRANCISCO
RAMIREZ SANDOBAL
Fecha: 2025.02.25
11:56:06 -05'00"

Firma ordenador del gasto

Nombre:Luis Francisco Ramirez Sandobal

Documento: 79505563

e

Firma de proveedor

Nombre:Robinson Rubio Rojas
Documento: 7173578
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